
  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2024. gada 8. augustā 15:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē un Microsoft TEAMS videokonferences režīmā 

Ārkārtas  SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Par Jaunjelgavas katlu māju 

Pamatojums skatīšanai ārkārtas sēdē: 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem 

ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā 

īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Tā kā Pašvaldībai 

nepieciešams operatīvi veikt darbības, lai organizētu 

Jaunjelgavas iedzīvotājiem siltumapgādes pakalpojumu 

turpmāko nodrošināšanu, tiek ierosināts lemt par turpmākām 

sarunām vai to izbeigšanu  par Jaunjelgavas katlu mājas 

atsavināšanu.  

Uldis Riekstiņš 

2. Par piedāvājumu atlases organizēšanai nekustamā 

īpašuma/telpu nomai Aizkraukles novada pašvaldības 

publisko pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai 

Pamatojums skatīšanai ārkārtas sēdē: 

Jautājums izskatāms ārkārtas domes sēdē, lai Aizkraukles 

novada pašvaldības ēkas -  Lāčplēša ielā 1 un 1A, 

nodrošinātu netraucētu piekļuvi būvdarbu veicējam 

būvniecības objektā, tāpēc uz būvniecības laiku pašvaldībai 

jāpārvieto pašvaldības telpās  izvietotās visas iestādes. 

Pašvaldības rīcībā nav pieejamas piemērotas telpas, lai 

varētu nodrošināt publisko pakalpojumu pieejamību, ko 

sniedz Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra, 

Nodarbinātības valsts aģentūra, Valsts ieņēmumu dienests, 

tāpēc ir ierosinājums veikt nomas objekta piedāvājumu 

atlases organizēšanu atbilstoši Ministru kabineta 2013.gada 

29.oktobra noteikumiem Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska 

persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai 

kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un 

nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem”. 

 

Piedāvājuma atlase ir laikietilpīga procedūra, jo paredz 

piedāvājuma iesniegšanas termiņu, kas nav īsāks par 20 

darbdienām. 

  

Ilze Stupāne, 

Aigars Zīmelis 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos             Dainis Vingris 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


